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VoltAir söker Maskinoperatör till Produktionen i Nyland 

Vi stärker nu upp produktionsteamet i Nyland med ytterligare en maskinoperatör till vår 
plåtbearbetningslina.  

VoltAir System AB konstruerar, tillverkar och levererar en av marknadens mest energieffektiva 
luftbehandlingsaggregat. Vårt standardsortiment innefattar även traditionella fläktrum, 
inspektionsdörrar och luckor samt kanalsystem av isolerade sandwichelement. Försäljningskontor 
finns i Stockholm och Göteborg och produktion sker i Torsby, Värmland och i Nyland, Ångermanland. 

VoltAir System AB är en del av Volution Group PLC med ca 2 700 anställda. Samtliga företag i 
koncernen fokuserar på högkvalitativa produkter som förbättrar inomhusklimatet, på ett hållbart 
sätt. Vi är nu inne i en expansiv fas och förväntas växa ännu mer framöver. 

Arbetsbeskrivning 
Som maskinoperatör vid vår produktion kommer du ha ett omväxlande arbete där arbetsuppgifterna 
består av plåtbearbetning i form av stansning och bockning samt tillhörande programmering för 
maskinerna. Vidare utför du ställ och genomför verktygsbyten och är djupt involverad i förbättrings- 
och effektiviseringsarbete för maskinparken.  

Du ansvarar även för att genomföra underhåll enligt uppsatta intervall tillsammans med teamet på 
plåtbearbetningen. I det dagliga arbetet förekommer även dialog med externa kontakter, i form av 
verktygs- och maskinleverantörer. 

Vidare kan andra förekommande arbetsuppgifter inom produktionen bli aktuella vid behov, då 
främst inom efterbearbetning av plåt samt avdelningen för montering av luftbehandlingsaggregat. 

Kvalifikationer 
Vi söker dig som har gymnasieutbildning med inriktning mot industri/verkstad. Erfarenhet och vana 
av arbete med plåtbearbetningsmaskiner eller motsvarande arbetsuppgifter är meriterande, liksom 
programmeringsvana. Har du arbetat med montering eller annat praktiskt arbete så är det 
meriterande, liksom behörighet för truck. Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper att du är 
en driven lagspelare som trivs med att samarbeta med andra. Som person är du tekniskt lagd, flexibel 
och ordningsam, du tar gärna egna initiativ. Du föredrar en aktiv arbetsdag!  

Språkkunskaper 
Svenska i tal och skrift. 
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Varaktighet 
Visstidsanställning (6 mån) på heltid med placering i Nyland, med möjlighet till tillsvidaretjänst. 

Vill du veta mer? 
Har du frågor får du gärna kontakta rekryterande chef Jesper Ölmerud via 072-076 53 51. Eller 
Operations Manager Martin Åkerman via telefon 070-690 77 85. 

Välkommen med din ansökan och CV som du skickar via e-post till  
hr@volutiongroup.se Vi arbetar med löpande urval och ser därför gärna att du skickar oss din 
ansökan snarast möjligt, dock senast 2026-04-12, märk din ansökan med ”maskinoperatör”. Urval 
och intervjuer kommer att genomföras löpande.   
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